



یکشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۰ ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۰۳
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد جلوگیری از احتکار املاک با اخذ مالیات از خانه های خالی

با اجرای این قانون و اخذ مالیات از خانه های خالی، بطور حتم خانه های بیشتری برای اجاره و فروش عرضه و از احتکار املاک جلوگیری می شود



گروه خبر // رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: اخذ مالیات از خانه های خالی باعث جلوگیری از احتکار املاک و افزایش عرضه مسکن می شود. داود منظور در حاشیه تودیع و معارفه مدیران کل امور مالیاتی هرمزگان در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار روزنامه دریا با بیان این مطلب گفت: اطلاعات خانه های خالی را بایستی از وزارت راه و شهرسازی دریافت کنیم که بخشی از اطلاعات دریافت شد و برایشان مالیات محاسبه شده است و به مالکان اطلاع رسانی شد. منظور اظهار داشت: بخش دوم نیز که اطلاعات شان دریافت شده و مالیات شان محاسبه شده اطلاع رسانی به مالکان در روزهای آینده انجام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: با اجرای این قانون و اخذ مالیات از خانه های خالی، بطور حتم خانه های بیشتری برای اجاره و فروش عرضه و از احتکار املاک جلوگیری می شود. منظور گفت: هرچند مشکل اصلی اجرای این قانون، شناسایی خانه های خالی است که باروش خوداظهاری در سامانه املاک و وزارت راه و شهرسازی انجام شده است و راه مناسب تر این است که ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم بگونه ای اصلاح شود که اخذ مالیات از خانه های خالی به شهرداری ها واگذار شود

عکس: امین زاری/دریا

وزیر آموزش و پرورش:

مدارس باید آموزش حضوری را از سر بگیرند

۲

رئیس سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور:

پرونده مدارس تخریبی تا ۴ سال آینده بسته می شود

۲

لزوم پیاده شدن مدیران از قطار دولت سابق

۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

نیاز هرمزگان

به بودجه ویژه برای رفع فقر

۲

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تکمیل پروژه بازسازی مخزن داماهی

نیازمند تزریق اعتبار است

۸

لزوم توجه به نقش زنان

در توسعه روستایی و صنایع دستی

۸

امیکرون تهدیدی برای واکسن نزده ها

۸

یارانه برق عادلانه می شود

۲

ادامه در همین صفحه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد

جلوگیری از احتکار املاک ، با اخذ مالیات از خانه های خالی



استان هاست، بعد از شناسایی و وصول، به حساب همان استان واریز می شوند. منظور تصحیح کرد: برخی از پرونده های مهم مالیاتی که پیچیدگی هایی برای رسیدگی دارند، در تهران در واحد ویژه ای تحت عنوان مودیان بزرگ مالیاتی، رسیدگی می شوند. ولی درآمدی که شناسایی و وصول می شود، به حساب استان واریز می شود. وی اذعان داشت: از این جهت هیچ گرانگاری نیست و محل رسیدگی

ادامه از تیتیر یک // وی گفت: ساماندهی روزهای بانکی نیز در همین راستا صورت می گیرد که کار تخوان های بانکی زیادی داشتیم که فاقد پرونده مالیاتی بودند. منظور خاطر نشان کرد: در یک ماه و نیم گذشته که سامانه مان برای ساماندهی پرونده های اندازی کردیم، بالغ بر یک میلیون دارنده کار تخوان درخواست کردند که کار تخوان شان غیر فعال شود که بدین معناست که اینها مودی مالیاتی نبودند و علاقه ای هم نداشتند که مودی باشند. وی گفت: همچنین در این مدت ۵۰ هزار دارنده صاحب کار تخوان درخواست تکمیل اطلاعات و تبدیل به مودی مالیاتی دادند و این ساماندهی در نهایت منجر به شناسایی فعالان اقتصادی جدید می شود که تاکنون مالیات پرداخت نمی کردند. وی در خصوص کمبود نیروی انسانی در استان نیز گفت: کمبود نیروی انسانی در استان ها به عنوان محدودیت جدی در شناسایی و وصول مالیات محسوب می شود که مجوز استخدام سه هزار نفر را از سازمان امور استخدامی کشور دریافت کردیم و تلاش می کنیم این مجوز با تامین اعتبار که از طریق سازمان برنامه و بودجه انجام

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای شاکر رضامریدی



مدیرکل سابق امور مالیاتی استان هرمزگان

دستیابی به رشد اقتصادی، توزیع عادلانه ثروت و درآمد، ایجاد امنیت پایدار، حفظ منابع و احساس مسئولیت در قبال نسلهای آینده از جمله وظایف مهمی است که مدیران در نظام جمهوری اسلامی به عهده داشته و همواره برای تحقق آنها در تلاش و تکاپو بوده اند. بدین وسیله به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان هرمزگان ضمن عرض خداقوت، از اهتمام حضرت تعالی در حمایت از بخش خصوصی، تولیدکنندگان، تجار و بازرگانان استان هرمزگان و همچنین تلاش برای استفاده از ظرفیت های قانونی جهت رفع مشکلات این بخش در زمان تصدی تقدیر و تشکر نموده و دوام توفیقات، سلامتی و طول عمر را از محضر خداوند متعال برایتان آرزو نمودیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

امامان جمعه در مورد مشکلات به مسئولان مشاوره دهند

گروه خبر // نشست امامان جمعه استان هرمزگان با حضور حجت الاسلام و المسلمین رضوان نسب: نماینده شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور در دفتر نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا: در این نشست در مورد مشکلات و وظایف امامان جمعه و همچنین مسائل و مشکلات استان بحث و گفتگو شد. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در این نشست ماهانه گفت: نهادهای مردم در استان هرمزگان برای رفع مشکلات موجود مردم باید همه ظرفیت خود را به میدان بیاورند. حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده افزود: روحانیون و ائمه جمعه نیز باید در مسائل مربوط به مسئولان مشورت دهند و بر اساس قوانین دینی نقش خود را ایفا کنند. وی گفت: با توجه به سرماهی های ملی که در استان هرمزگان وجود دارد رتبه اول فقر و بیکاری جایگاه خوبی برای این استان نیست. در مسائل و مشکلات اقتصادی نیاز به همکاری صمیمانه از سوی صنایع فعال هرمزگان هستیم و امید است که با عنایت مسئولان مربوطه بتوانیم مشکلات مردم را حل و باری از دوش آن ها برداریم.

معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان در آئین پایانی رویداد علم داده:

نگاه ما به حل مسائل در فولاد هرمزگان به صورت کاربردی است

کرد این مهم از طریق توان متخصصان و پژوهشگران داخلی اتفاق بیفتد. وی در ادامه از انتفاع صنایع داخلی از برگزاری چنین رویدادهایی خبر داد و گفت: با تولید دانش و خرد مطمئن صنایع دیگر در کشور منتفع و با اشتراک گذاری راه حل ها مشکلات آن ها نیز حل خواهد شد و این موضوع خود نوعی حمایت از تولید ملی و در جهت رفع موانع خواهد بود. کاظمی در ادامه اظهار داشت: از آنجا که نگاه ما در فولاد هرمزگان به حل مسائل به صورت کاربردیست لذا در این رویداد مسئله کاهش عبوب تختال با استفاده از دینایی که از ابتدای تأسیس کارخانه تاکنون جمع آوری کرده ایم را مطرح کردیم و انتظارمان این است که با حمایتی که خواهیم

به گزارش خبرنگار دریا: علیرضا کاظمی معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان در سخنرانی پایانی ضمن تشکر از استقبال صاحب نظران از این رویداد، وویکرد و هدف فولاد هرمزگان از برگزاری چنین همایش ها و سمینارهایی را حل مشکلات و حل و فصل مشکلات و ارائه راه حل به صورت تخصصی عنوان کرد. وی در سخنانش خود گفت: همانطور که میدانید دینا زندگی ما را تحت تأثیر خود قرار داده است؛ هدف ما از برگزاری رویداد علم داده این است که دینایی که در شرکت داریم را ابتدا به اطلاعات سپس به دانش و در نهایت به خرد تبدیل کنیم و انتظارمان این است که با حمایتی که خواهیم



گروه خبر // مراسم اختتامیه رویداد علم داده در سالن همایش های هتل هرمز بندرعباس و با حضور کارشناسان و متخصصین از داخل و خارج از کشور برگزار شد.

طرح تحویل داوطلبانه سلاح



دانشگتری استان هرمزگان در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی طرح تحویل داوطلبانه سلاح را اجرا می نماید.

تمامی دارندگان سلاح غیرمجاز در سطح استان می بایست با تحویل داوطلبانه سلاح خود از کیفیات مخففه و معاف کننده مجازات استفاده نمایند

شماره و نمان گرامی می ترانند در محفل مشور از ۱ تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ نسبت به تحویل سلاح به نزدیکترین منطقه خرد اقدام نمایند. نظریه اینکه اطلاعات افراد دارای سلاح غیرمجاز در بانک اطلاعاتی نظامی امنیتی موجود می باشد بیهی است پس از این تاریخ با کشف سلاح، مجازات با کیفیات مشدده اجرا خواهد شد

مطابق قانون، مجازات حمل و نگهداری سلاح های غیرمجاز از ۳ ماه تا ۱۵ سال حبس در نظر گرفته شده است.



آبا بن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۳۵۶۱۶۳۰-۳۳۱

شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



جناب آقای سیدحمید حسینی مقدم

انتصاب حضرت تعالی را به عنوان سرپرست اداره کل امور مالیاتی هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده؛ امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) در انجام مسئولیت محوله در دولت انقلابی و جهادی آیت الله، رئیسی موفق و موید باشید.

علی زارعی - خبرنگار روزنامه دریا

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر با اشاره به اینکه کالای همراه ملوان در استان به شکل صحیح مدیریت شود، گفت: مسئله کوله‌بری و تله‌نجی باید در قالب یک قانون منطقی به سود مردم و نظام تدوین شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت‌الله غلامعلی صفای بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه بوشهر به مناسبت میلاد آسمانی حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها جایگاه زن و نقش بانوان در نظام آفرینش، اظهار کرد: حضرت فاطمه زهرا (س) الگوی آسمانی و عرشی برای همگان به ویژه زنان در همه امور است.وی با بیان اینکه تقنن زنان در جوامع انسانی در طول تاریخ و در نظام آفرینش یک جایگاه بسیار بالا

و ولایی است، تصریح کرد: حضرت فاطمه زهرا (س) شخصیتی بودند که جوهره عالم وجود در وجود ایشان که عبودیت الهی است تجلی دارد.نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر با هشدار به مسئولان فرهنگی کنسور تصریح کرد: ایجاد فشار اقتصادی و فرهنگی از سیاست‌ها و رویکرد جهان استکبار و دشمنان اسلام است، یکی از طرح های راهبردی دشمن استفاده از فشار اقتصادی و سرگرم کردن مسئولان کنسور برای حمله مغرب و بزرگ فرهنگی است.صفای بوشهری با بیان

رئیس جمهور در جمع سیل‌زدگان جنوب کرمان :

سیل‌بندها و لایروبی به موقع از خسارات زیاد سیل جلوگیری کرد



آرزو توکلی سرویس استستان ها // رئیس جمهوری در جمع سیل‌زدگان جنوب استان کرمان تأکید کرد:احداث سیل‌بندها در اسرع وقت باید انجام شود که این مهم جزء برنامه‌های دولت است و با همت مردم و مسئولان انجام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم نهبضت آباد استان کرمان اظهارکرد: حضور در جمع مردم این منطقه برای بنده توفیقی است.

وی افزود: این رعایت شامل حال ما شد که علی رغم عظیم بودن سیل تلفات جانی نداشتیم و این باعث شکر گذاری است. رئیسی ادامه داد: باران، نعمت است و اگر درست از آن بهره برداری شود کشاورزی بر رونق شده و اقتصادی خوبی برای روستا رقم می خورد.

« به دنبال فعال شدن اقتصاد روستا

هستیم
وستا
وی با بیان اینکه به دنبال فعال شدن اقتصاد روستا هستیم، گفت: باران یکی از عوامل کمک کننده در این راستاست.اگر هر جمع با اقدامات مقدماتی مانند احداث سیل‌بندها و سد‌ها باشد و به کشاورزی و منازل مردم آسیب نرساند، بسیار مفید خواهد بود.رئیس جمهوری اظهار کرد: سیل‌بندهایی در برخی نقاط ایجاد و لایروبی که به موقع انجام شده است، از خسارات زیاد جلوگیری کرده است، اما در برخی نقاط سیل بندها درست احداث نشدهند و مشکلاتی برای

وزیر صنعت ، معدن و تجارت :

صنعت خودروی ایران روند خوبی نداشته است

حسن سیلایو سرویس استان ها // وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: یکی از دلایل حادته تصادف زنجیره ای محور بهبهان – اهواز مرتبط با کیفیت خودروهاست؛ این موضوع راتقعا پیگیری خواهیم کرد تا تخلفات صورت گرفته بررسی و پیگیری شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدرضا فاطمی امین، در حاشیه بازدید از خودروهای تصادف زنجیره ای محور بهبهان– اهواز اظهار کرد: امروز بازدید از خودروهای آسیب دیده در این سانحه داشتیم و به خاطر حادثه دلخراشی که اتفاق افتاد متاسفم. وی افزود: ۵۸ خودرو

جنوب کشور

امام جمعه بوشهر:

قانون کوله‌بری و تله‌نجی به سود مردم و نظام تدوین شود

اینکه اقدامات صورت گرفته برای ارتقای سطح همکاری ایران و روسیه مایه اقتدار کشور است، بیان کرد: این سفر می‌تواند صرف‌نظر نوبنی در عرصه رشد اقتصادی و امنیت منطقه ای باشد و مایه اقتدار جبهه مقاومت در مقابل جبهه زایده و امپاز ویژه داشته باشند. تصریح کرد: آزمون این پتروشیمی‌ها باید در استان برگزار شود و اگر جوانی نسبت به نتایج اعتراض کرد باید در این اعتراض توجه و احترام گذاشته شود. صفای بوشهری در خصوص کالای همراه ملوان (تله‌نجی) و گفت : اقدامات خوبی انجام شده

این سفر بر اساس عزت، مصلحت و اقتدار ایران تصویب شود و سپس این مصوبات پیگیری شود و از فرصت‌ها استفاده و نظارت کارآمد صورت گیرد.امام جمعه بوشهری با بیان اینکه جوانان برای استخدام در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی امتیاز ویژه داشته باشند. تصریح کرد: آزمون این پتروشیمی‌ها باید در استان برگزار شود و اگر جوانی نسبت به نتایج اعتراض کرد باید در این اعتراض توجه و احترام گذاشته شود. صفای بوشهری در خصوص کالای همراه ملوان (تله‌نجی) و گفت : اقدامات خوبی انجام شده



گفت: زیرساخت‌های فرهنگی و هنری استان بوشهر نیازمند تحول جدی است. علاوه بر اینکه کمبود داریم، برخی از مراکز موجود هم معارض پیدا می‌کند و تعطیل می‌شوند.انند مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی استان بوشهر که از مسئولان استان انتظار می‌رود مشکل را برطرف کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمان :

۲۴۲ مدرسه در سیل جنوب کرمان آسیب دیده است

آرزو توکلی سرویس استان ها //مدیرکل آموزش و پرورش کرمان با بیان اینکه ۲۴۲ مدرسه مناطق جنوبی این استان در سیل اخیر آسیب دیده اند گفت: بر اساس بررسی های انجام شده ۱۵ درصد مدارس این مناطق در سیل دچار خسارت شده اند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا رضایی در نشست شورای آموزش و پرورش هفت شهر جنوبی کرمان که با حضور وزیر آموزش و پرورش در شهرستان منوجان برگزار شد ضمن تقدیر از حضور وزیر آموزش و پرورش در مناطق سیل زده این استان افزود: بر اساس بررسی های انجام شده میانگین سرانه فضای آموزشی در مناطق جنوبی استان کرمان از میانگین کشوری و استانی پایین تر است.وی اظهار داشت: بر اساس مصوبه شورای آموزش و پرورش استان در سفر قبلی وزیر آموزش و پرورش به کرمان مصوب شد میانگین فضای آموزشی طی مدت سه سال به میانگین کشوری افزایش یابد.رضایی با اشاره به تخریبی بودن و نیاز به مقاوم سازی برخی

از مدارس مناطق جنوبی به ویژه مدارس بلوکی تصریح کرد: مقام سازی و استانداردهای فضاهای آموزشی در جنوب کرمان لازمه ارتقای کیفیت فعالیت های آموزشی و پرورشی در این مناطق است.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان به تحصیل بیش از ۱۲ هزار و ۲۰۰ دانش آموز در بخش جازموریان رودبار جنوب اشاره و بر استقلال آموزش و پرورش در بخش جازموریان تأکید کرد.رضایی با اشاره به تحصیل هفت هزار دانش آموز در بیش از ۹۰ مدرسه بخش جاه دادخدا از توابع شهرستان قلمه گنچ، خواستار استقلال آموزش و پرورش در این منطقه نیز شد.وی از تحصیل هشت هزار و ۵۰۰ دانش آموز در ۱۰۲ مدرسه بخش اسماعیلی بلوک جبرفت خبر داد و افزود: استقلال آموزش و پرورش در این بخش نیز ضروری است.رضایی با اشاره به تحصیل بیش از ۱۵۰ هزار دانش آموز در یک هزار و ۶۱۴ مدرسه مناطق جنوبی استان کرمان گفت: متأسفانه بیش از ۷۰ درصد مدارس این مناطق فاقد حصار هستند.

توسعه یزد بدون انتقال آب امکان پذیر نیست

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // نماینده مردم یزد، اشکنذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی افزود: قنات‌ها برای خودشان حقوقی دارند و حتی تأکید می‌شود که بر روی این قنات‌ها حق ساخت خانه یا بنا وجود ندارد.جوکار با اشاره به این‌که الان در تمام نقاط استان یزد با تنش های آبی روبرو هستیم گفت: با وجود تمام برنامه‌هایی که در حوزه مدیریت مصرف آب وجود دارد امکان اینکه به سمت انتقال آب به یزد ترویم وجود ندارد و بدون انتقال آب با چالش بسیار جدی روبرو می‌شویم.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس ششورای اسلامی با تأکید بر این‌که راهبرد استان یزد انتقال آب است گفت: صرف‌جویی در مصرف آب، مدیریت مصرف، تغییر الگوی کشت، بستن چاه‌های غیرمجاز و استفاده از روش‌های

کاریکاتور



کاریکاتور



مخاطبان و هم استانی های گرمای

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس :۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



یکشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۰

۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۰۳

طنز

پدر را برده بودم پیش دکتر

بوشهر نیازمند تحول جدی است. علاوه بر اینکه کمبود داریم، برخی از مراکز موجود هم معارض پیدا می‌کند و تعطیل می‌شوند.انند مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی استان بوشهر که از مسئولان استان انتظار می‌رود مشکل را برطرف کنند.

چرا؟ چون بر ملاجش خورده آجر

درون مَطَبِ دکتر نشستیم

دهان را گاه باز و گاه بستیم

پس از یک ساعتی منشی دکتر

کمی با حالت پرخاش و غُرغر

ز من پرسید: «بابایت چه کاره ست؟

به بازار است یا توی اداره ست؟

درون جیب ایشان پول باشد؟

حساب بانکشان مقبول باشد؟»

تعجب کردم از این طرز پرسش

وَ پرسیدم ازو با اخم و کرنش:

« چرا پرسیده ای همچین سؤالی؟

مهم باشد مگر اوضاع مالی؟»

وَ منشی خنده ای کرد و سپس گفت:

« ببین! دکتر بگیرد پول!

اگر خواهی که بابایت شود خوب

به ما باید دهی یک پول مطلوب»

به او گفتم که: «بابا ورشکسته ست

تمام روز با مادر نشسته ست

وَ من هم شاعرم، پولی ندارم

به غیر از شعر، محصولی ندارم

اگر بینی سر بابا شده غُر

طلبکارش زده با پاره آجر!»

تبسم کرد آن منشی مجدّد

وَ بعدش گفت: «ای مرد مجرد!

اگر پولی نادادی زیر میزی

بدان تا آخر عمرت مریضی»

■ امیرحسین خوش‌حال

پشتِ هندا کتاب می خوانیم!

لبِ دریا، کتاب می خوانیم

با شماها، کتاب می خوانیم!

با شما هم اگر نشد حتمن

تک و تنها کتاب می خوانیم

با رفیقان اگر به کافه رویم

در همان جا کتاب می خوانیم!

توی مترو، درون مینی بوس

پشتِ هندا کتاب می خوانیم!

سر به زیری برای ما سخت است!

سر به بالا کتاب می خوانیم!

گاه پیش آمده که ما دمر و

گاه برپا کتاب می خوانیم!

قبلِ لالا که جای خود دارد

حینِ لالا کتاب می خوانیم!

با عیالم اگر کنم دعوا

بعدِ دعوا کتاب می خوانیم!

توی حمام یا W.C

همه جا ما کتاب می خوانیم!

گرچه امروز وقتمان پُر بود

لیک فردا! کتاب می خوانیم!

چون که در واقعیتش سخت است

توی رؤیا کتاب می خوانیم

■ امیرحسین خوش‌حال

گروه‌طوبی‌ریا

۱ زمانی به خانه برگردید که مقامات مسئول اعلام بی خطری کنند.

۲ هنگام برگشت به خانه احتیاط کنید.مکن است در هرجایی از ساختمان خللی ایجاد شده باشد.

۳ سعی کنید در طول روز به منزل برگردید تا استفاده از وسایل روشنیایی لازم نباشد.

۴ چنانچه مجبورید شبانه به خانه برگردید از فانوس، مشعل و کبریت استفاده نکنید چراغ قوه را نیز قبل از ورود به ساختمان روشن کنید.

طرح: اسماعیل سهرابی



۹۰۰ گرم مرغ که به ۸ قسمت تقسیم شده باشد یا ۴ ران، سینه و بال که با آب سرد شسته شده و خشک شده است
روغن زیتون به مقدار لازم
پودر سیب یک قاشق غذاخوری
پودر پیاز یک قاشق غذاخوری
فلفل قرمز یک قاشق غذاخوری
پاپریکا شیرین یک قاشق چای‌خوری
نمک و فلفل به میزان دلخواه

■ مواد لازم
۱- تکه‌های مرغ را که آماده کرده‌اید، در یک کاسه بزرگ بریزید. روغن زیتون، پودر سیب، پودر پیاز، فلفل قرمز، پاپریکا، نمک و فلفل سیاه را به آن اضافه کنید و با دست کاملاً مخلوط کنید.
۲- مخلوط را دست‌کم برای ۲ ساعت و در بهترین حالت یک شب در یخچال بگذارید.
۳- مرغ‌های مزه‌دارشده را از یخچال بیرون بیاورید تا به دمای اتاق برسد.
۴- در یک تابه بزرگ جلدی مقدار کافی روغن بریزید تا جایی که تا نیمه کارهای تابه از روغن شود. به حرارت متوسط روغن را داغ کنید.
۵- در یک کاسه بزرگ آرد بریزید و برای این که مزه‌دار شود به آن به اندازه یک‌چهارم قاشق چای‌خوری نمک و فلفل اضافه کنید و خوب هم بزنید تا مخلوط شود.
۶- تکه‌های مرغ را در آرد بغلتانید.
۷- زمانی که روغن به اندازه کافی داغ شده، تکه‌های مرغ را که با آرد مخلوط کرده‌اید در روغن بریزید و برای ۱۰ دقیقه سرخ کنید تا قهوه‌ای رنگ شود.
۸- مرغ‌ها را با احتیاط از روغن خارج کنید و طرف دیگر آنها را برای ۵ تا ۶ دقیقه سرخ کنید تا طلایی و قهوه‌ای شود.
۹- بعد از این که تکه‌های مرغ سرخ شدند، آنها را در یک دستمال آغشته‌شده بگذارید تا روغنشان گرفته شود و همین‌طور داغ آنها را سرو کنید.

از بین بردن تندی غذا با ۵ ترفند ساده

اگر هنگام آشپزی در غذایان بیش از حد فلفل ریختید و غذا تند شد و نتوانستید مزه تندی آن را تحمل کنید، در آشپزخانه بمانید و با ترفندهایی که در این مطلب به شما یاد می‌دهیم این مشکل را حل کنید و مزه تندی غذا را بوطرف کنید.
حتما به شما هم گفته شده که موقع آشپزی نوبت به ریختن ادویه‌جات که شد، کم‌کم ادویه را به غذایان اضافه کنید و مرحله به مرحله غذا را بجوشید تا از میزان ادویه خاطر جمع شوید. بسا این حال برای همه ما پیش آمده که نمک و شکر و فلفل را زیاد از حد به غذا اضافه کرده‌ایم و مزه غذا را به‌کل خراب کرده‌ایم و دنبال راهکار برای جبران آن گشته‌ایم. در ادامه

می‌خواهیم به شما چند ترفند ساده بگویم که بسا آن تندی غذا را از بیسن برید و با خیال راحت غذا را سرو کنید.
۱- مواد اولیه بیشتری به غذا اضافه کنید
اگر به غذایان که خیلی تند شده مواد بیشتری اضافه کنید، از حرارت تندی آن می‌کاهد و مزه غذا را متعادل می‌کند. به عنوان مثال، اگر سوب یا خورش شما خیلی تند است، مواد اولیه و مایع بیشتری به آن اضافه کنید.
۲- در صورت امکان لجنیات به غذا اضافه کنید
بسیاری از ما می‌دانیم که وقتی دهانمان از غذاهای تند می‌سوزد، نوشیدن آب صرفاً گرما

برخی تفاوت‌های تربیتی بین والدینی که دارای فرزند پسر و دختر هستند، وجود دارد. مثل اینکه استفاده از برخی واژه‌ها یا جمله‌ها برای پسرها و دخترها چه نوع یا سودی دارد و چه چیزهایی در فرایند تربیتی آنها موثر و مهم است.
تربیت فرزند از دیرباز جزو مسائل اساسی و بنیادی در جامعه و به ویژه دین اسلام محسوب می‌شده است، به ویژه در دنیای امروز که رشد گسترده تکنولوژی اینترنت و فضای مجازی را شاهد هستیم، از یک جایی به بعد دیگر موضوع تربیت خیلی سخت‌تر می‌شود. حتی خود غرب هم این روزها فهمیده که رایانه، سرگرمی‌های تلویزیونی و سینمایی و اینترنتی بنیان خانواده را سالم تربیت نمی‌کنند. بنابراین تربیت می‌بایست از درون خانواده و از سوی والدین صورت بگیرد. در عرصه مباحث تربیتی گاه پیش می‌آید که در تربیت فرزند دختر و پسر تفاوت‌هایی می‌بایست والدین قائل شوند مثل اینکه گفتن برخی جملات یا انجام دادن برخی کارها نزد یا در کنار فرزندان دختر و پسر با هم فرق دارد. تفاوت‌های جسمی، روانی و شناختی دختران و پسران باعث می‌شود که والدین نیاز باشد طرقت‌هایی را در این تربیت آنها به کار برند.

۱- فعالیت‌های مختلف را به او آموزش دهید
تصورات این نباشد که چون فرزندان دختر است پس خیلی چیزها را نیازی نیست بلد باشد، حتی شده رانندگی و بزین زدن و انجام کارهای فنی و تعمیر و مسایل منزل را هم به او یاد دهید. تا در سن بالاتر بتواند از پس کارهای خودش برآید و یک دختر مستقل شود نه وابسته. بنابراین کلیشه‌های جنسیتی درباره دختر پسر را دور بریزید و تا جایی می‌توانید درباره مسائل مختلف به او آموزش دهید.
۲- مسائل مربوط به بلوغ را به او توضیح دهید
گاه مادران صبر می‌کنند تا دوست و آشنا و رفیق‌ها هم وارد مباحث مربوط به بلوغ نشوند و همه آموزش‌ها را به دخترشان بدهند تا اینکه خودشان وارد نشوند چون با خجالت می‌کشند یا بلد نیستند چطور باید ارتباط برقرار کنند. مادرهای محترم بهتر است خودتان در سن بلوغ دختران وارد این مسائل شوید و خیلی دوستانه همه تغییرات مربوط به دوره بلوغ را به دختران آموزش دهید تا اینکه صبر کنید او از دیگران و به غلط و با هزار داستان دیگر بپوشاند. بنابراین اجازه دهید که به راحتی و بدون استرس خودش را آماده تغییرات بزرگی کند.

فقط دختر دارها بخوانند



زندگی همسرشان هم داشته باشند و یا حتی برای بزرگسالی شخصی خودشان هم دچار مشکل می‌شوند.
۵- از زیبایی‌های باطنی‌اش هم تعریف کنید
انطور‌باب شده که والدین همیشه از زیبایی‌های ظاهری دخترشان تعریف می‌کنند از چشم و ابروی زیبایش می‌گویند همیشه به جای اینکه مدام از زیبایی‌های ظاهری او تعریف کنید سعی کنید از زیبایی‌های باطنی‌اش هم تعریف کنید؛ مثلا به جای اینکه بگویید «تو چشمت خیلی قشنگه، وای موهات نازه» به او بگویید: «تو خیلی مهربونی و جقدر بخشنده‌ای» اجازه دهید دخترتان زیبایی‌های باطنش را هم تقویت کند نه فقط زیبایی‌های ظاهری خود را.
۶- کارهای منزل را بین دختر و پسران تقسیم کنید
لطفا اگر هم دختر دارید و هم پسر به اندازه‌ای که از دخترتان در کارهای منزل کمک می‌خواهید همان‌قدر هم به پسران در منزل مسئولیت بدهید و این بد نیست. باور کنید کارهای خانه فقط زنانه نیست اینطور می‌شود که بسیاری تربیت می‌کنید که وقتی ازدواج می‌کنند، در منزل به همسرش کمک نمی‌کنند و این سنت پیغمبر است که همسران در منزل به یکدیگر کمک کنند پس کام‌اول این است که شما دختر و پسران را اینطور پرورش بدهید.
* توصیه‌هایی به پدران دختران
در نهایت تحقیقات نشان داده که پدران ممکن است پیش از مادران در رشد هویت جنسی سالم دخترانشان نقش داشته باشند، پس بهتر است پدران بر رفتارشان خیلی دقت کنند، دختر نوع رفتار پدر خود یا مادرش را الگو قرار می‌دهد تا مرد آینده‌اش را انتخاب کند حال اگر این رفتار پدر باشد، او یک الگوی نامناسب دارد و اگر خوب باشد، خوب‌سختی‌های عالم را در ازدواج ببیند. جملات زیبای زیادی هست که می‌توانید موقع دعا کردن استفاده کنید مثل اینکه ان‌شاءالله عقابت بخیر شوی، ان‌شاءالله دانشگاه بروی، ان‌شاءالله موفق بشوی و ان‌شاءالله به آرزوهای قشنگت برسی.
۴- پسران کن کن را به او یاد دهید
حتما از همین حالا در سن کن دختران هست به او یاد بدهید که برای خودش پس‌انداز داشته باشد تا این عادت در بزرگسالی هم برایش باقی بماند و هیچ‌وقت کم و کسر نداشته باشد. خیلی دخترها با این احتساب که نیازی به پس‌انداز نیست و همه چیز در خانه پدری مهیاست به خانه همسر می‌روند و نمی‌توانند مدیریت درستی برای

۵- از جمله «ایشالا عروس بشی» استفاده نکنید
هر وقت می‌خواهید برای دخترتان دعا کنید لطفا از جمله «ایشالا عروس بشی» استفاده نکنید. چون اینطور می‌شود که اون همه خوشبختی‌های عالم را در ازدواج ببیند. جملات زیبای زیادی هست که می‌توانید موقع دعا کردن استفاده کنید مثل اینکه ان‌شاءالله عقابت بخیر شوی، ان‌شاءالله دانشگاه بروی، ان‌شاءالله موفق بشوی و ان‌شاءالله به آرزوهای قشنگت برسی.
۴- پسران کن کن را به او یاد دهید
حتما از همین حالا در سن کن دختران هست به او یاد بدهید که برای خودش پس‌انداز داشته باشد تا این عادت در بزرگسالی هم برایش باقی بماند و هیچ‌وقت کم و کسر نداشته باشد. خیلی دخترها با این احتساب که نیازی به پس‌انداز نیست و همه چیز در خانه پدری مهیاست به خانه همسر می‌روند و نمی‌توانند مدیریت درستی برای

این ساعت هر چه خواستید غذا بخورید تا دو برابر لاغر شوید



جدیدترین تحقیقات نشان می‌دهد که خوردن و نخوردن غذا در ساعتی از روز می‌تواند سرعت کاهش وزن را دو برابر تغییر دهد. بر اساس کاهش وزن را دو برابر تغییر دهد.

بهترین زمان برای که باعث لاغری و کاهش وزن شود چه ساعتی از روز است؟ جدیدترین تحقیقات نشان می‌دهد که خوردن و نخوردن غذا در ساعتی از روز می‌تواند سرعت لاغری و کاهش وزن را دو برابر تغییر دهد. بر اساس این مطالعات شما می‌توانید اینگونه سریع وزن کم کنید: می‌توانید هر نوع غذایی و مواد غذایی سالم که دوست دارید بخورید، اما فقط از ساعت ۸ صبح تا ۲ بعدازظهر.
* غذاهای سبک و کم کالری را نیز بین ساعت ۲ تا ۶ بعد از ظهر قرار دهید و به هیچ‌وجه بعد از این ساعت یعنی ۶ عصر چیزی نخورید.
این نتیجه تحقیقات جدیدی است که توسط دکتر کورتی پیترونی در دیلی‌میل منتشر شده است. او در این باره گفت: در مورد رابطه اوقات روز و وزن‌گیری مطالعاتی انجام دادیم و با تغییرات متابولیسم بدن متوجه شدیم که افزایش و کاهش وزن می‌تواند با این فاکتور دچار تغییرات قابل توجهی شود. بر اساس همین مطالعات من پیشنهاد می‌کنم افرادی که در پی تناسب اندام هستند، وعده‌های غذایی خود را بین ساعت ۸ تا ۲ بعد از ظهر مصرف کنند و پس از ساعت ۶ عصر چیزی نخورند. این به نظر رژیمی سخت می‌رسد، اما تاثیر آن فوق‌العاده است به خصوص برای کسانی که قصد کاهش وزن و سوزن خود را دارند. این رژیم لاغری محدود باعث سوزاندن چربی و کالری به مقدار زیاد می‌شود.»

۵ ترفند ساده برای دکوراسیون آپارتمان‌های کوچک



زندگی در آپارتمان‌های کوچک با استودیوها برای برخی یک اتفاق رویایی و برای برخی دیگر واقعیت زندگی است؛ اما آنچه واضح است زندگی در فضای کوچک مزایا و معایب خود را دارد و نیازمند به کارگیری راهکارهایی است که کارایی فضای محدود را افزایش دهد.
زندگی در فضای کوچک، کم‌تر به فکر استفاده بهینه و حداکثری از فضا می‌اندازد. سبک زندگی ساده و مینیمال انتخاب برخی افراد است تا نیازهای خود را مدیریت کنند و کم‌تر کردن مصرف، زیاده‌های کمتری نیز تولید کنند. از دیگر سو، برای برخی نیز انتخاب دیگری وجود ندارد و زندگی در خانه‌های کوچک مدیريت کنند و کم‌تر هزینه‌ترین آن آشنا می‌کنیم:
۱- رنگ سفید انتخابی مناسب برای دیوارها
رنگ سفید توانی ذاتی در گسترش بصری یک فضا دارد. دیوارها و سقف‌های رنگ شده با رنگ سفید

(در کنار کف‌پوش‌های روشن) فضا را بازتر می‌کند و با پنهان کردن لبه‌های فضا، باعث ایجاد جلوه‌ای زیبا و وسیع می‌شود.
۲- به کارگیری جسورانه رنگ‌های شاد
زمانی که فضای وسیعی با رنگ سفید یا خنثی پوشیده شده، استفاده از وسایلی با رنگ‌های روشن و شاد به فضا شخصیتی جسور و پرنانری می‌دهد؛ همچنین به گردش چشم در فضا کمک می‌کند و باعث می‌شود فضا بزرگتر به نظر برسد.
۳- استفاده از فضاهای غیرمتداول و خلاقانه برای نگهداری از وسایل
فضاهای بدون استفاده و پنهان می‌تواند برای آپارتمان کوچک شما به یک مکان مناسب جهت نگهداری اشیا تبدیل شود؛ نگهداری لباس‌ها و منسوجات فضلی در فضای زیر تخت یا تبدیل کردن میز پذیرایی به محلی برای کتاب‌ها، ایده‌هایی کاربردی هستند.
۴- غافل نشدن از فضاهای عمودی
باید به خاطر داشت که فضای عمودی خانه کوچک شما نیز بخشی از فضای قابل استفاده است. به کاربردن سلف‌ها، کمدهای بلند و پنجره‌هایی که به سقف

۵ دشمن جوانی پوست خود را بشناسید

کوچک‌ترین کارها در دوران جوانی نیز می‌تواند باعث پیری و نابود شدن پوست شما شود.
پوست شما علاوه بر اینکه تحت تاثیر عوامل داخلی مانند بیماری‌ها، تغذیه است به همان میزان تحت تاثیر عوامل بیرونی مانند عادت‌های اشتباه روزمره نیز است. پوست شما بسیار حساس است و کوچک‌ترین عادت اشتباهی می‌تواند پوست شما را در بلندمدت نابود کند. در نتیجه بهتر است بیشتر حواستان به این باشد پوست خود را به دست خود نابود نکنید.
۱. هیجان زیاد در صورت: اگر خنده، اخم و حرکات صورتان شدید باشد، به‌تدریج همان محل‌ها روی پوست ماندگار می‌شوند. خط خنده در کنار لبها، چروک پنجه‌کلاغی کنار چشم و خط اخم پیشانی با حرکات صورت شکل می‌گیرند و صورت را پیر می‌کنند. هرچقدر در هیجان‌ها کمتر صورت درگیر شود، این چروک‌ها کمتر می‌شوند.
۲. زدن عینک آفتابی یا آمدن یایز و زمستان خیلی‌ها عینک آفتابی را کنار می‌گذارند، اما آفتاب بازم اشعه UV را که به پوست نازک اطراف چشم آسیب می‌زند می‌تاباند و باعث چروک و پیری دور چشم می‌شود. در همه فصول زن عینک



قوטי سفید گرمی‌اند. بنابراین باید سعی کنید با کمک یک متخصص رنگ زرد درست را برای دیوار خانه انتخاب کنید. برای دیوارهای خانه از رنگ بز خاکی متمایل به زرد یا سبزی خودداری کنید، چون هیچ‌کس را تحت تاثیر قرار نمی‌دهد.
* سبزی
بسا هم این تهرنگ زرد موذی. سبزی خیلی روشن می‌تواند گاه حس اتاق مریض را بدهد یا چهره‌ها را رنگ پریده نشان دهد. به جای این که از سبزی خیلی روشن استفاده کنید، یکی از جدیدترین ترندهای سبزی را که هم در خانه‌های مدرن و هم در خانه‌های سنتی جذاب هستند، امتحان کنید و از تمایه قهوه‌ای در رنگ سبزی اجتناب کنید. چیزی مانند سبزی کروم پررنگ و عمیق یا سبزی نارنگی‌مانند مایل به آبی را انتخاب کنید.
* صورتی
صورتی مسئله‌ساز است. اگر خیلی روشن باشد، به شکل بدی شیرین است، اگر خیلی تیره باشد به نظر کثیف می‌رسد. ولی به تازگی استفاده از صورتی خنثی ترند شده است. بنابراین یک رنگ سبزی از رنگ‌های زردی که روی دیوار می‌بینید و آرامش‌بخش هستند، در



۵ رنگ انتخاب بدی برای دیوارها هستند ؛ در ادامه مطلب با این ۵ رنگ آشنا می‌شوید و به شما می‌گوییم چه کار کنید که رنگ بهتری برای دیوارهای خانه‌تان انتخاب کنید.
خانه‌داری و تمیز نگه‌داشتن خانه به اندازه کافی سخت هست، بنابراین لازم نیست با تقاضایی دیوارها کاری کنید که خانه‌تان کثیف به نظر برسد. انتخاب رنگ درست با تهرنگ و زمینه رنگی درست می‌تواند بهترین راهکار شما برای این باشد که خانه‌تان تمیزتر باشد.

۴ شگفتی مصرف روزانه یک پرتقال برای سالمندان

کنترل کردن اشتها

پیشگیری از بروز انواع سکنه

ترمیم بدن

میوه‌های علیه سرطان

طرح: فاطمه هوشنگی

دادستان میناب خیر داد

سرویس حوادث// دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب گفت: در راستای تدابیر رئیس کل محترم دادگستری استان هرمزگان و به منظور حفظ سلامت و جان مردم و امنیت جاده ها و جلوگیری از تاراج سرمایه های ملی قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت در این شهرستان تشکیل و با قاچاقچیان سوخت به صورت جدی و همه جانبه برخورد می شود.

به گزارش خبرنگار دریا، ابراهیم طاهری دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب گفت: پدیده قاچاق سوخت نه

در امتداد تاریکی

ماجرای دختری که ازدواج نمی کند!

دخترم که برای مشورت درباره خواستگارش به خانه پدربزرگش رفته بود، دیگر به خانه بازنگشست. وقتی ماجرا را از پدرم جویا شدم، فهمیدم که آن ها دخترم را در مکان نامعلومی مخفی کرده اند و…

۴۵ ساله در حالی که بیان می‌ کرد حدود ۱۰ روز است دخترم را ندیده ام، درباره روزگار آشفته اش به کارشناس و مددکار اجتماعی لرتوزی گفت: ۲۱ ساله بودم که بعد از پایان خدمت سربازی با یکی از بستگانم ازدواج کردم اگرچه تحصیلات عالیه دانشتم اما نتوانستم شغلی مناسب و مرتبط با تحصیلاتم پیداکنم به همین دلیل که دخترم به دنیا آمد و به زندگی خانوادگی مشترکم ما صفای دیگری بخشید. فتنه با شیرین زینای هایش بیشتر از همه در دل پدر و مادرم جا گرفته بود به طوری که مدام در آغوش پدرم بود و مورد محبت و نوازش شدید مادرم قرار می گرفت. کافی بود فتنه با همان زبان کودگانه اش چیزی از پدرم درخواست کند، او بلافاصله و به هر طریق ممکن خواسته فتنه را برآورده می کرد. دخترم آن قدر به عمهها و پدرم و مادر من وابسته شده بود که به سختی راضی می شد سب را در طبقه پایین (محل سکونت من) سیری کند. هرگاه من و همسرهم به خاطر رفتارهای بی ادبانه کودکی او از سرمزنش می کردم یا چشم غره می رفتم تا کار زشتی را تکرار نکند، بی درنگ به آغوش پدرم پناه می برد و اشک بزرن مورد حمایت خانوادگی پدری ام قرار می گرفت. کار به جایی رسید که من و همسر نمی توانستیم در تربیت او دخالت کنیم یا او را از انجام کاری بازداریم. بالاخره پس از سال ها زندگی در کنار پدر و مادرم و در حالی که فتنه به ۱۰ سالگی رسیده بود، خانه کوچکی را با وام خریدیم تا به طور مستقل زندگی کنیم. وقتی از منزل پدرم دور شدیم، رفتار فتنه نیز آرام آرام بهتر شد به طوری که دیگر از من و مادرم جرف سنسویی داشت و کمتر به خانه پدربزرگش رفت و آمد می کرد. زندگی مشترک ما رنگ خوشبختی به خود گرفته بود تا این که کم کم سروکله

حواش

بر خورد جدی و همه جانبه با قاچاقچیان سوخت

تتها مشکل معیشت مردم را حل نمی کند بلکه باعث سوختن جان مردم و سرمایه های ملی کشور می گردد. طاهری افزود: با انصراف اطلاعاتی سرباندها و سرشکه‌های قاچاق سوخت در این شهرستان شناسایی و پرونده تشکیل شده و در حال رسیدگی می باشد و این متهمین علاوه بر قاچاق سازمان یافته سوخت به اتهام پولشویی و اختلال در نظام اقتصادی هم تحت تعقیب خواهند بود.

ابراهیم طاهری اظهارداشت: در این راستا کلیه خودروها

و شناور های سبک و سنگین که در امر قاچاق سوخت فعالیت دارند توقیف و به نفع دولت ضبط و مصادره خواهد شد. دادستان میناب با اشاره به اینکه بخشی از شبکه قاچاق سوخت از طریق فضای مجازی مدیریت می‌شود گفت: کلیه گروه‌های فعال مجازای در حوزه قاچاق سوخت شناسایی و تشکیل پرونده گردیده و مدیران این گروه ها به اتهام سرکردگی گروه هاجرمانه قاچاق سوخت و اعضای او به اتهام مشارکت در امر قاچاق سوخت سازمان یافته تحت تعقیب می باشند.

وی اظهار داشت: کلیه منازل مسکونی دارای مخزن و دیوی سوخت و فروشگاههای غیرمجاز فروش مشک و ادوات حمل سوخت قاچاق همکاری دارند مالکین آن به اتهام مشارکت در این موضوع تحت تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت.

دادستان میناب گفت: به کلیه واحدهای صنفی اعم از تعمیرگاهها ،کارواش ها و لاستیک فروشی ها و … که به خودروهای فعال در قاچاق سوخت و خودروهای بدون پلاک و یا پلاک مخدوش خدمات ارائه نمایند اخطار

روایت تلخ مرگ غم انگیز ۲ برادر خردسال در رودخانه

سرویس حوادث// ۵ روز از مرگ غم‌انگیز دو برادر خردسال به علت سقوط در رودخانه روستای ناصرآباد چاه ملک ریگان می‌گذرد. دو پسر ۷ و ۵ ساله که صبح روز دوشنبه ۲۷ دی برای تماشای رودخانه که بر اثر بارندگی شدید ارتفاعت بالادست پرآب و خروشان شده بود به کنار آب رفته بودند اما ناگهان زمین زیر پای حسام ۵ ساله خالی شد و او را به داخل آب کشاند. در همین موقع برادر ۷ ساله‌اش محمدحسین با دیدن این صحنه می‌محا به دل آب زد تا برادر کوچکش را نجات دهد اما شدت جریان آب چنان خروشان و پرقدرت بود که در یک چشم پرهم زدن هر دو برادر را با خود برد. ماجرای سقوط محمدحسین و حسام شبهکی‌راد، برادران کوچکی که تنها فرزندان خانواده خود بودند به داخل رودخانه خروشان در روستای ناصرآباد به پدر و مادرشان اعلام شد یکی از اهالی روستا که شاهد این ماجرا بود موضوع را به آنها خبر داده و دقیقی بعد پدر و مادر و اهالی روستا به همراه امدادگران هلال احمر برای نجات بچه‌ها به رودخانه رسیدند. شاهد این حادثه گفته بود بچه‌ها کنار رودخانه ایستاده بودند که ناگهان

رییس پلیس فتا:

فرد توهمین کننده به یکی از قومیت های کشور در فضای مجازی دستگیر شد

که یک مرد جوان بود را شناسایی و پس از به دست آوردن اطلاعات هویتی وی و شنترسفات قضایی متهم را که از بیم دستگیری توسط پلیس از تهران متواری شده بود در کمترین زمان ممکن در یکی از استان های همجوار تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل

کردند. وی بیان داشت: این فرد هنگام بعد از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ ضمن پذیرش جرم ارتكایی گفت در فضای مجازی با اشخاصی درگیری لفظی پیدا کرده و از روی عصیانته طلبی را بیان کرده که اکنون ضمن عذرخواهی از مردم فضای شمال کشور از این اقدام مجرمانه خود اظهار ندامت و پشیمانی می کند.سرهنگ گودرزی با بیان اینکه برای چندین بار است که شاهد اتفاقات این چنینی هستیم، خاطر نشان کرد: هموطنان باید با برخورد بسیار جدی پلیس مواجه خواهند شد.



قاضی اجازة ازدواج دختر ۱۳ ساله را صادر نکرد

مخالفت کرد. براساس رای منتشر شده، خواستگار این دختر ۲۵ ساله است که به دلیل سن پایین دختر، خانواده او برای نیت ازدواج به حکم قاضی نیاز داشتند.

مطابق قانون مدنی ایران،عقد نکاح دختر قبل از رسیدن به سن ۱۳ سال تمام شمسی و پسر قبل از رسیدن به سن ۱۵ سال تمام شمسی منوط به اذن ولیّ به شرط رعایت مصلحت یا تشخیص دادگاه صالح است. حالا سید حسین موسوی فر

سرویس حوادث// قاضی صومعه سسرا با استناد به درخواست ازدواج برای یک دختر دانش آموز ۱۳ ساله، آمادگی روحی و عاطفی او را برای پذیرش نقش همسری و احتمالاً مادری تشخیص نداده است.

سید حسین موسوی فر دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی صومعه سسرا با ازدواج دختر ۱۳ ساله به دلیل سن پایین، کودک بودن وعدم تکامل شخصیت دختربرای ازدواج

۵

یکشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۰

۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیست ویکم شماره ۳۸۰۳

حوادث جهان

آمریکایک مرکز آموزشی

در شمال سوریه را بمباران کرد

■ خبرگزاری رسمی سوریه از حمله جنگنده های اشنالگر آمریکایی به یک مرکز آموزشی در استان الحسکه واقع در شمال سوریه خبر داد.خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) از حمله جنگنده‌های آمریکا به یک مرکز آموزشی در استان الحسکه خبر داد. بر اساس این گزارش، جنگنده‌های آمریکا در این حمله ساختمان موسسه فنی در الحسکه را به صورت کامل منهدم کردند. اخبار وارده حاکی است که جنگنده‌های آمریکایی همچنین قصد داشتند دانشکده اقتصاد را به بهانه تعقیب و پیگرد فراریان زندان دوم «الصناعتیه»، که تحت سیطره شبه نظامیان قسد قرار دارد، از بین ببرند. این در حالی است که بیش از این اخباری درباره فرار تعدادی از تروریست های داعش از زندان دوم الصناعتیه در الحسکه که تحت سیطره نیروهای دموکراتیک سوریه موسوم به قسد قرار دارد، منتشر شده بود.

■ **حشد شعبی حمله تروریست های داعش در دیالی را ناکام گذاشت**

■ منابع عراقی از اقدام نیروهای حشد شعبی در دفع حمله بقایای تروریست های داعش در استان دیالی واقع در شرق این کشور و نزدیک مرزهای ایران خبر دادند.نیروهای حشد شعبی حمله تروریست‌های داعش در منطقه المقدادیه واقع در شمال شرقی استان دیالی را ناکام گذاشتند.بر اساس این گزارش، گروهی از بقایای تروریست‌های داعش سعی داشتند به مواضع نیروهای حشد شعبی تعرض نموده و دوربین حرارتی در روستای سبته را تخریب کنند.که یگانگی از تیب ۲۴ نیروهای حشد شعبی این اقدام آنها را ناکام گذاشت. گفتنی است که نیروهای حشد شعبی در پی درخواست اهالی این منطقه یک مرکز امنیتی را در آن راه اندازی کرده و اقدام به نصب دوربین حرارتی کرده اند.

■ **کشته شدن ۱۱ نظامی عراقی در حمله داعش**

■ منابع عراقی از کشته شدن ۱۱ نظامی این کشور در جریان یورش داعش به استان دیالی خبر دادند. منابع آگاه عراقی اعلام کردند که بیش از ۱۰ نفر از عناصر داعش در حمله‌ای ناگهانی به یک پایگاه ارتش عراق در استان دیالی هجوم بردند. در این حمله ۱۱ نظامی ارتش از جمله یک افسر با درجه ستوان کشته شدند. این منابع افزودند که نیروهای کبکی برای پشتیبانی از ارتش و دفع این حمله در محل حادثه حاضر شدند و اجساد نظامیان نیز به بیمارستان منتقل شد. منطقه العظیم از حدود ۶۰ کیلومتری شمال بقوفیه مرکز استان دیالی عراق به دلیل شکیاف امنیتی بین مناطق بین دو استان دیالی و صلاح‌الدین در معرض حملات داعش قرار دارد. گفتنی است که عراق در دسامبر سال ۲۰۱۷، پس از حدود سه سال وتیم درگیری با داعش که حدود یک سوم کشور را اشغال کرده بود، آزادسازی تمام سرزمین‌های خود از جنگل این گروه تروریستی را اعلام کرد. عناصر باقی مانده‌ای از داعش هنوز در مناطقی از بغداد، صلاح‌الدین، دیالی، کرکوک، نینوا،النجار فعالیت دارند.

قاضی فعال در صومعه سسرا که بیش از این همن چند حکم مترقی برای رعایت حقوق شهروندی صادر کرده بود با استناد به درخواست ازدواج برای یک دختر دانش آموز ۱۳ ساله، آمادگی روحی و عاطفی او را برای پذیرش نقش همسری و احتمالاً مادری تشخیص نداده است. براساس گزارش مرکز آمار ایران، در سال گذشته ۳۱ هزار و ۳۷۹ دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله ازدواج کرده‌اند.این آمار در مقایسه با سال ۹۸ رشد ۱۰.۵ درصدی ازدواج دختران در این رده سن را نشان می دهد. براساس آمارهای رسمی طلاق بین افراد ازدواج کرده در این سن بالا است.



مفقودی

اصل مجوز کسب به شماره ۱۹۷۳ اعتبار ۹۲/۲/۲۶ بنام صدیقه اخوان توکلی فعالیت صنفی

فروشدگان منسوجات فلزی (بدلیجات و تزئینات زمرد) واقع در منطقه آزاد قشم .شهر در گهان

مجتمع تجاری صدف لاین پروین اعتصامی پلاک ۴۴ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد



